Ipse est in fine tempozū natus ex maria: qui ante oīa secula vnigenit⁹ p̄cessit a pa‐tre. Hic p̄dīet⁹ a patriarchis a prophetis p̄dicat⁹: annun‐ciat⁹ ab angelis: ab aplis ap‐probatus. De uno eodemq; legis In principio erat ver‐bum: et verbū caro factu⁹ est Gaude ergo nūc et exulta tā‐dem ad deū tuū conuersa gē‐tilitas p̄cepisti donū qđ abra‐ham i spū se vidisse letat⁹ est

B C

Meruisti p̄ xps q̄ mereri quō‐dam hebzeozū gēs electa non

Apotuit. **Lectio quarta**
Imens enī israel & tre‐mens mirabat ut legimus q̄ moyses ppli princeps recōdi‐tus in nube et in vertice mō‐tis altissimi solus cū dño lo‐queretur. Tibi vero sic nat⁹ est xps & tātam nobis digna‐tionem concessit ut loquereſ hoībus et ab hoībus videret Ad illū tunc montē syna qui cungs accessisset ex populo p‐ſenti puniebat interitu. Ad hūc vero montem qui hodie natus est mūdo quicq; non accesserit morietur **Tu. Icō. v**

Et tūc quidem vnus po‐pulus erudiebat ad fi‐dem: nūc vero oēs gētes vo‐canū ad vitā: viderūt vene‐biles patres nīc innūera ma‐gnaq; mirabilia. Celuz illis angelicas roauit eſeas: dul‐cia pocula lapis durissimus ministravit iordanis perpe‐tem meatū suū retroſlit i fō‐tem: validissimi hostiū mu‐ri: tubarū strepitū coquuerūt Sol quoq; cōmorat⁹ in celo longiorēm triūphantī popu‐lo prestigit dicim. **Lectio ſerta**

De vo nullisante ſecu‐lis videre datum ē: vt vnigenit⁹ altissimi quem tre‐mētes archāgeloz suscipiūt

L.

In festo

potestates : hoīem se hoībus
exhiberet et carnē quā assūm
psit ab hoīe transforūaret ī
deū Amplectere ergo digna
tionē maiestatis elne & ne ar
chanā dei tui discūcias volū
tate : qz oīb⁹ quidē nat⁹ ē xp̄s
sed fidelib⁹ dat salutē. Et ad
dantur tres lec. de expositiōe
euāgeliī. Erāt pater & mater
In laud. oīa siant sicut pno
tatū est sive dñica fuerit hac
die sive nō. Hoc modo dicūt
hoīe ad. i. ān. Quē vidissis. p
Deus in noīe. ān. Te iure. ps.
Quicūq vult. Ad. iii. vi. & ix.
c̄pm. R. & V. sicut in die nati
ui. dñi dicunt cum hac oīone
Concede qz. Si dies dñic⁹ in
die sancti stephani vel sc̄i io
hannis aut sc̄t̄or̄ innocētiū
aut sc̄i thome aut sc̄i siluestri
aut circūci. eue. totū serui. si
at de festo et nichil de dñica.
C Sancti siluestri pape & cō
fessoris Ad ves. ān. Tecū p̄n
cipium. ps. Dirit dñs. c̄p. Ec
ce sacerdos magnus. R. Mi
les xp̄i. hy⁹. Iste confessor. V
Amanit eū. ān. Confessor do
D mini. ps. Agit. Dōo.
A nobis qz op̄s deus:
vt b̄t̄ siluestri cōfessoris tui
atq pontificis veneranda so
lennitas: et deuotionē nobis
augeat & salutē. Per dñz. Me
moia de natui. ā. Virgo ho

die. v⁹. Verbū caro. oīo. Cō
cede qz. Memo. de sc̄t̄ stepha
no ān. Constitutus. v⁹. Glia
et honore. oratio. Da nobis.
Memo. de sc̄t̄ iohāne ā. Jo
hannes aplus. v⁹. Valde ho
noxandus. oīo. Eccliaz. Me
mo. de innocē. ān. Herodes
iratus. v⁹. Letamini in dño.
oīo. De cuius. Memo. de sā
cto thoma ān. Totus orbis.
v⁹. Ora pro nobis. oīo. De
pro cuius Ad matu. de sācto
siluestro Inuitato. hy⁹ aīe &
psal. & V. et R. de cōi vni⁹ cō
fessoris et pōtificis dicant. ix
lectiones siant. Lectio p̄ma.

S Iluester vrbis rome
eps cū esset infatul⁹: a
vidua matre iusta noīe tradi
tus est cyrino presbitero cui⁹
et vitā imitatus & mores ad
summū apicē xp̄iane religio
nis attigit: sc̄t̄s iuuenis ho
spitalitatē tota animi diligē
tia exhibebat: quē nō diuitie
terrene sed bone volūtati the
sauri adimplebat. Tantamq
gratiā ei deus dedit: vt nō so
lū a xp̄ianis: sed etiā ab ethni
cis nimio diligenter affectu
Ricesimo autē Lcō. ii.
T etatis sue āno a sancto
melchiade vrbis rome episco
po diacon⁹ factus. nō multo
post oīs populus xp̄ianor̄ in
urbe presbiterū eū sibi expo-

scunt fieri. Sancto igitur silvestro presbitero ordinato tantam deus ei gloriam contulit: ut nullus esset qui non illum ex affectu diligeret: et verum famuluz dei esse acclamaret. Erat enim aspectu angelicus: sermo ne nitidus: ope sanctus: corde integer: ingenio optimus: consilio magnus: fide catholicus: spe sapientissimus: charitate

Sdiffusus. **Lectio tertia** Sancto itaque melchiade epo migrante ad dominum: ab omni populo silvester eligitur: ita ut nullus inueniret qui non eius electionem acclamaret. Sanctus vero silvester etiam sue excusatione opponens: quantum se accusabat indignum: tantum dignus ab omnibus clamabatur. Quid multa his et huius modi assertoribus populorum artatus: auctoze deo levatur verbis rome epi. Et quia hoc esse meruit opibus declarabat. **M**edie lec. de nativi. domini flant cum hoc. Ipse inuocauit me. **Rm.** Pater meus es. **Sermo bti fulgencii. Ico iiiii.**

Bene nunciate ait prophetata: die de die id est filius de patre. Est igitur de patre filius: de die dies. Sed tamen pater et filius non duo dies: sed unus est dies. Est de patre filius: de deo deus. Pater tamen et filius

non duo dñi: sed unus deus unus igitur dies eternitatis simul pater et filius a nobis cognoscitur: in die autem temporis solus filius iuenerit. Dies enim eternus pater et filius nostrus corpus et animam fecit. In die vero temporis solus filius noster corpus animam suscepit. **Rm.** Quem vidistis pastores **Ico. v.**

AChristus dies eternus unigenitus in forma dei manes: Christus in die tempore unigenitus formam serui accipiens: Christus dies eternus permanens ut cederet nos: Christus in die temporis paup factus ut redimeret nos. Dies eternus Christus deus deo patre Christus in die tempore deus homo de virginine matre: Christus dies eternus verbum eruditum de corde patris: Christus in die tempore verbum caro factum est: de utero virginis maris. **Tu.** **R.** O magnum mysterium. **Lectio sexta.**

AChristus dies eternus deus verus de deo vero: Christus in die tempore sponsus procedens de thalamo suo. Dies eternitatis Christus angelos creans: dies in tempore Christus homines saluans. Dies eternitatis Christus in celo sanctos angelos pascens: dies tempore Christus homines in terra reficiens. Ut enim panem angelorum manducaret homo creator angelorum factus est homo. **Tirologus** pascens et

In festo

integer permanens. **R.** Te laudant nisi quod hoc festum in die lune prætigerit tamen: tunc enim dies vix. **Tanquam** spousus cum his viuis Hodie nobis celorum. **R.** Hodie nobis de celis. **R.** Descendit de celis. **Sciendum** est quod quoniam cunctis sunt medie lec. siue sunt de tempore sive de festis sanctorum semper dicuntur vix. et R. secundum ordinem noctis et hoc ab una dominica usque ad aliam dominicam obserueretur ita tamen quod semper in dominica quoniam medicina lec. dicuntur vix. et R. de primo noctis. nisi propria via habeant et nisi in exaltatione sancte crucis et nisi infra octa. alicuius scientie tam tunc dicuntur vix. et R. secundum ordinem noctis. quotidie infra octa. et in dominica usque ad octauum dominum. Et tunc sequitur recipiatis historias. Si vero aliquod festum tertium. lec. vnius cofest. et potius. de quo fieri debeat medie lec. in dominica et festum tertium. lec. vnius cofest. et abbatibus in aliquo festo. ipsius ebdominis. prætigerit: tunc in secundo festo. non dicuntur vix. et R. de primo noctis. sed de secundo noctis. et hoc propter vix. et primi R. Sicut etiam fuit quoniam aliquod festum tertium. lec. plimorum martyrum: et festum trium lectorum. plimorum presorum. in una ebdominis. contigerit. Dominum cunctis enim in matutino. lec. tertio. medie lec. sunt: tunc a vix. medii noctis. incipiat huius seruicii donec id est proficiat nocturnus: et non ab anno. medii no-

stur. Ita tamen quod oves esse erunt de festo ix. lectorum. media tamen via eorum possunt esse de i. noctis. vel. ii. vel de iii. noctis. prout tempus erigerit. Et quod anno. in noctis. super in eadem historia dicuntur ideo a vix. inchoantur huius seruicii. Domini medie lec. fiant alterius historiae et dies medii vix. quod medii vix. locum obseruantur: sive fuerint de i. noctis. vel ii. vel iii. alterius historiae. Ordinatio tamen R. ita obserueretur ut ad medias lectiones de quocunque fieri debeant ab una dominica in aliis dominicaz semper fiant echoacio in dominica cum vix et R. primo noctis. nisi infra octa. sine regie choz. tunc enim a primo die usque ad octa. dominus huius ordinis obserueretur in duplicitibus festis sanctorum que habent memorias sanctorum festis illorum annexas sicut in festis sanctorum kentigerni episcopi/ iacobi/ bartholomei/ augustini doctoris/ et sancti matthei apostoli fiant ille memoria in audiencia nec omittantur. Tamen quoniam horum festa in dominicis celebrazur: tunc meos sanctos adiuvante cum meo. de dominica et de trinitate. sub silencio fiant in festo. scilicet augustinus. doctor. ad iiii. versus de sancto iohanne. et de sancta fabia solennes memoriae fiant. Tamen si festum scientie augustini in dominica prætigerit fuit memoria de sancto versus dictum est et memoria de dominica sub silencio. Si festum duplex in sabbato continetur